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Andlisis por: Clasificaciéon Administrativa -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria Descripcion
UE-PGen-PEsp
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PATRIMONIO
MUNICIPAL

SUELDOS BASE
AL PERSONAL
PERMANENTE

SUELDOS BASE
AL PERSONAL
EVENTUAL

01 1 3 2 0 PRIMAS DE
VACACIONES,
DOMINICAL Y
GRATIFICACION
DE FIN DE ANO

01 1 3 3 0 HORAS
EXTRAORDINARIA

01 1.1 3 0

6T 1 2 2 0

01 1 3 4 0 COMPENSACIONE

01 1. 5 9 0 OTRAS
PRESTACIONES
SOCIALES ¥
ECONOMICAS

01 1 7 1 0 ESTIMULOS

0T 2 1 1 0 MATERIALES,
UTILES Y
EQUIPOS
MENORES DE
OFICINA

6T 2 2 1 0 FPRODUCTOS
ALIMENTICIOS
FPARA PERSONAS

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

61 2 7 5 0 BLANCOS Y
OTROS
PRODUCTOS
TEXTILES,
EXCEPTO
PRENDAS DE
VESTIR

01 2 6 1 0

Pri-Ene

PrM-Feb

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificaciéon Administrativa -- Objeto del Gasto
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Priv-Mar

729,037.81 1,573,472.40 1,442,051.57

81,997.50

30,596.70

0.00

0.00

0.00

0.00

6,515.94

2,882.52

637.01

513,407.01

0.00

82,668.50

30,596.70

.00

1,083.60

672.06

0.00

937738

-366.35

533,20

1,187,940.31

.00

82,669.50

30,596,770

.00

7,.658.18

0.00

0.00

6,604.26

2,425.01

307.50

1,213,798.87

a.00

Pr-Abr

1,788,528.26

82,669,943

39,884.53

20,425.66

0.00

0.00

0.00

1,671.01

347576

469,90

1,551, 145,41

.00
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2,554,281.20

82,669.43
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a.00

a.00

0.00
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0.00
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1,551, 145,41
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a.00

a.00

a.00

a.a0

6,471.01

2433.45

470.94

1,744,031.10

a.00

94,689.43
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a.00

0.00

0.00
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1,199.82

556.71
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.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00
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1,060,364.65 18,282,851.73

94,689,496

27,864.63

102,128.31

0.00

a.00
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0.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Administrativa -- Gbjeto del Gasto
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Analisis por: Clasificacion Administrativa -- Objeto del Gasto
Clave Presupuestaria Descripcion Priv-Ene Pri-Feb Pri-Mar Pri-Abr Pri-May Pri-Jun Priv-Jul Prit-Ago Pri-Sep Prit-Oct Priv-Mov PrM-Ric Pria-Anual
UE-PGen-PEsp

08 01 01 3 1 8 O SERVICIOS 31552 0.00 0.00 0.00 662.59 1,617.50 331.30 1,130.30 1,344.67 1,130.30 1,130.50 814.78 847726
POSTALES Y
TELEGRAFICOS

08 0101 3 2 2 0 ARRENDAMIENTO 60,831.00 60,831.00 60,831.00 66,052.53 66,052,553 66,052.53 66,052.53 66,052.53 66,052.53 66,052.53 66,052.53 66,052.53 776,965.77
DE EDIFICIOS

08 0101 3 4 4 0 SEGUROS DE 10,496.61 0.00 0.00 .04 77566719 57,998.93 6,868.07 9,544:47 447748 9544.47 238,377.44 954447  1,122,519.13
RESPONSABILIDA
PATRIMONIAL Y
FIANZAS

08 0101 3 7 5 0 VIATICOS EN EL 13,914.00 13,568.00 20,664.00 22,734.03 26,080.03 26,080.03 26,080.03 26,080.05 26,080.03 26,080.03 26,0580.03 26,080.14 279,.520.38
PAIS

08 0101 3 9 2 0 IMPUESTOS Y Z444.00  186,567.00 16,496.55 a.00 0.00 a.00 .00 21,201.20 587160 27,940.50 27,940.50 27,940.50 321,901.85
DERECHOS
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